
PROTOKÓŁ NR X/2024
z X sesji Rady Gminy Banie Mazurskie

odbytej w dniu 29 listopada 2024 roku

Banie Mazurskie, 13.12.2024 roku



Protokół Nr X/2024
z X Sesji Rady Gminy

z dnia 29 listopada 2024 roku

W X sesji Rady Gminy udział wzięło 12 radnych. Nie uczestniczyli w obradach Radni Marta
Kalwajtys, Maciej Zbigniew Fiedorowicz oraz Dariusz Czygier.

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1

Ponadto obecni byli:
— Łukasz Kuliś — Wójt gminy, Sandra Anna Borowska — Skarbnik gminy, Edyta Płatosz —

Sekretarz gminy oraz 9 sołtysów z terenu Gminy Banie Mazurskie.

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 2

Do pkt. 1

Otwarcia X sesji dokonał i obradom przewodniczył przewodniczący Rady Gminy — Stefania
Urbańska. Przewodniczący poinformował obecnych, że obrady sesji są nagrywane i
transmitowane. Powitał Wójta Gminy, Skarbnik, Sekretarz, sołtysów oraz mieszkańców Gminy, —

stwierdził, iż w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad
Rady Gminy i umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał.

Do pkt. 2
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad X sesji.

Porządek X sesji Radv Gminv.

Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przedstawienie porządku X sesji.
Przyjęcie protokołu z IX sesji.
Sprawozdanie Wójta Gminy o pracach w okresie międzysesyjnym.
Przedstawienie protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli:

1) w zakresie zaległości czynszowych w lokalach komunalnych i socjalnych — stan na 31

grudnia 2023 r.,
2) terminowości udzielania odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych w 2023 r.

6. Podjęcie uchwał:
1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie

na lata 2024-2027,
2) w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok,
3) w sprawie stawek podatku od środków transportowych,
4) zmieniającej uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Banie Mazurskie na 2024 rok,
5) w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz zasad usytuowania na terenie gminy Banie Mazurskie miejsc sprzedaży i

podawania napojów alkoholowych,
6) w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
w Gminie Banie Mazurskie na lata 2024-2027,

7) w sprawie przyjęcia programu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla
uczniów szkół podstawowych pn. „Nauka popłaca” w Gminie Banie Mazurskie na rok
szkolny 2024/2025,

WPP.”):—



8) W sprawie określenia zasad przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów
szkół podstawowych w ramach programu pn. „Nauka popłaca” w Gminie Banie
Mazurskie na rok szkolny 2024/2025,

9) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej W formie dotacji
celowej dla Powiatu Gołdapskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.
„Remont drogi powiatowej nr 1815N na odcinku Juchnajcie-Widgiry”.

7. Informacja przewodniczącego obrad 0 złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz
udzielonych odpowiedziach w okresie międzysesyjnym.
Wolne wnioski i sprawy różne.

9. Odpowiedzi na wolne wnioski i sprawy różne.
10. Zamknięcie obrad.

90

Do pkt. 3
Informację o pracach w okresie międzysesyjnym złożył Wójt Gminy.
(Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

Do pkt. 4
Do protokołu z obrad IX sesji Rady Gminy nie zgłoszono uwag.

Głosowanie
„za” przyjęciem protokołu głosowało 12 radnych, „przeciw” — O radnych, „wstrzymało się od
głosu” — 0 radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. nr 4 do protokołu).

Do pkt. 5 ppkt.1
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Beata Sereda przedstawił protokół z kontroli w zakresie
zaległości czynszowych w lokalach komunalnych i socjalnych — stan na 31 grudnia 2023 r.

Do pkt. 5 ppkt.2
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Beata Sereda odczytał protokół z kontroli terminowości
udzielania odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych w 2023 r.

Do pkt. 6 ppkt. 1

Przewodniczący poinformował, że do projektu uchwały została wprowadzona autopoprawka,
którą następnie omówił Skarbnik Gminy — Sandra Anna Borowska. Przewodniczący wskazał, że
uchwała analizowana była podczas posiedzenia Komisji Rady Gminy, a następnie została
pozytywnie zaopiniowana. Do uchwały nie zgłoszono pytań.

„Za” przyjęciem autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 2024-2027 głosowało 12 radnych, „przeciw” — 0,
„wstrzymało się od głosu” O radnych
(głosowanie przez podniesienie ręki).

Głosowanie
„Za” przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Banie Mazurskie na lata 2024-2027, głosowało 12 radnych, „przeciw” — O, „wstrzymało się od
głosu” O radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. Nr 5 do protokołu).



U C H W A L A Nr X/6l/2024
Zał. Nr 6

Do pkt. 6 ppkt. 2
Przewodniczący poinformował, że do projektu uchwały została wprowadzona autopoprawka,
którą następnie omówił Skarbnik Gminy - Sandra Anna Borowska. Przewodniczący wskazał, że
uchwała analizowana była podczas posiedzenia Komisji Rady Gminy, a następnie została
pozytywnie zaopiniowana. Do uchwały nie zgłoszono pytań.

„Za” przyjęciem autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024
rok głosowało 12 radnych, „przeciw” — 0, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych
(głosowanie przez podniesienie ręki).

W związku z powyższym, Przewodniczący nadmienił fakt, iż w poddawanym pod głosowanie
dokumentem — poprawka została już uwzględniona.

Głosowanie
„Za” przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie zmian W budżecie Gminy na 2024 rok, głosowało
12 radnych, „przeciw” — 0, „wstrzymało się od głosu” O radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. Nr 7 do protokołu).

U C H W A L A Nr X/62/2024
Zał. Nr 8

Do pkt. 6 ppkt. 3
Przewodniczący wskazał, że uchwała w sprawie stawek podatku od środków transportowych
analizowana była podczas posiedzenia Komisji Rady Gminy. Do uchwały nie zgłoszono uwag.
Wójt Gminy Łukasz Kuliś krótko omówił projekt uchwały.

Głosowanie
„Za” przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych,
głosowało 12 radnych, „przeciw” — 0, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. nr 9 do protokołu).

U C H W A Ł A Nr X/63/2024
Zał. Nr 10

Do pkt. 6 ppkt. 4
Przewodniczący wskazał, że projekt uchwały wskazany w punkcie 6 ppkt. 4 porządku obrad był
zaopiniowany pozytywnie w trakcie wspólnego posiedzenia komisji.

Radna Beata Sereda zapytała, czy zwiększyła się liczba zwierząt w schronisku.

Wójt Gminy Łukasz Kuliś odpowiedział, że zostały zwiększone koszty na realizację Programu
opieki nad zwierzętami bezdomnymi, ze względu na to, że mamy w schronisku aktualnie dwa
pieski.



Głosowanie
„Za” przyjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Banie Mazurskie na
2024 rok, głosowało 12 radnych, „przeciw” — 0, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. nr I] do protokołu).

U C H W A L A Nr X/64/2024
Zał. Nr 12wPrzewodniczący wskazał, że projekt uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie gminy Banie Mazurskie
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych był zaopiniowany pozytywnie w trakcie
wspólnego posiedzenia komisji. Do projektu nie zgłoszono uwag.

Głosowanie
„Za” przyjęciem uchwały W sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie gminy Banie Mazurskie miejsc sprzedaży i
podawania napojów alkoholowych, głosowało 12 radnych, „przeciw” — 0 radnych, „wstrzymało
się od głosu” O radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. nr 13 do protokołu).

U C H W A Ł A Nr X/65/2024
Zał. Nr 14

MEM
Przewodniczący wskazał, że do projektu uchwały Wprowadzono autopoprawkę, wykreślono
ostatnie zdanie w uzasadnieniu do uchwały. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii W Gminie Banie Mazurskie na lata 2024-2027 był
zaopiniowany pozytywnie w trakcie wspólnego posiedzenia komisji. Do projektu nie zgłoszono
uwag.

„Za” przyjęciem autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Banie Mazurskie na lata 2024-2027 głosowało 12
radnych, „przeciw” — O, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych
(głosowanie przez podniesienie ręki).

Głosowanie
„Za” przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w
Gminie Banie Mazurskie na lata 2024-2027, głosowało 12 radnych, „przeciw” — O radnych,
„wstrzymało się od głosu” O radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. nr 15 do protokołu).

U C H W A Ł A Nr X/66/2024
Zał. Nr 16



Do pkt. 6 ppkt. 7
Przewodniczący wskazał, że projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu przyznawania
stypendiów za wyniki W nauce dla uczniów szkół podstawowych pn. „Nauka popłaca” W Gminie
Banie Mazurskie na rok szkolny 2024/2025 był zaopiniowany pozytywnie w trakcie wspólnego
posiedzenia komisji. Do projektu nie zgłoszono uwag.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Artur Ireneusz Ozimek — Rozmawialiśmy o tym na komisji, w
uchwale zawarte jest, że stypendium można dostać tylko za naukę, dobre wyniki W szkole. Trzeba
by było pomyśleć nad wyróżnieniem też innych dziedzin, czy to sportu, czy inną, żeby nie
zamykać się tylko na naukę i sport.

Wójt Gminy Łukasz Kuliś —Na komisji to wybrzmiało, na tą chwilę jest na rok szkolny 2024/2025.
Na początku roku przedłożę Radnym uchwałę rozszerzającą, lub drugi projekt uchwały na rok
szkolny 2025/2026.

Głosowanie
„Za” przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia programu przyznawania stypendiów za wyniki w
nauce dla uczniów szkół podstawowych pn. „Nauka popłaca” W Gminie Banie Mazurskie na rok
szkolny 2024/2025, głosowało 12 radnych, „przeciw” — 0 radnych, „wstrzymało się od głosu” 0
radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. nr 1 7 do protokołu).

U C H W A L A Nr X/67/2024
Zał. Nr 18wPrzewodniczący wskazał, że projekt uchwały W sprawie określenia zasad przyznawania

stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych w ramach programu pn. „Nauka
popłaca” W Gminie Banie Mazurskie na rok szkolny 2024/2025 był zaopiniowany pozytywnie w
trakcie wspólnego posiedzenia komisji. Do projektu wprowadzono autopoprawkę. W @ l
Wprowadzono numer uchwały X/67/2024 z dnia 29.11.2024 r.

„Za” przyjęciem autopoprawek do projektu uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania
stypendiów za wyniki W nauce dla uczniów szkół podstawowych w ramach programu pn. „Nauka
popłaca” W Gminie Banie Mazurskie na rok szkolny 2024/2025 głosowało 12 radnych, „przeciw”
— 0, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych
(głosowanie przez podniesienie ręki).

Głosowanie
„Za” przyjęciem uchwały W sprawie określenia zasad przyznawania stypendiów za wyniki w
nauce dla uczniów szkół podstawowych w ramach programu pn. „Nauka popłaca” W Gminie Banie
Mazurskie na rok szkolny 2024/2025, głosowało 12 radnych, „przeciw” — 0 radnych, „wstrzymało
się od głosu” 0 radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. nr 19 do protokołu).

U C H W A Ł A Nr X/68/2024
Zał. Nr 20



Do pkt. 6 ppkt. 9
Przewodniczący wskazał, że projekt uchwały zmieniaj ącej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy
finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Gołdapskiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1815N na odcinku Juchnaj cie-Widgiry”
był zaopiniowany pozytywnie w trakcie wspólnego posiedzenia komisji. Do projektu nie
zgłoszono uwag.

Radna Beata Sereda — Z czym związana jest zmiana uchwały?

Wójt Gminy Łukasz Kuliś — Rada Gminy podjęła uchwałę 13 września bieżącego roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Gołdapskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 18 1 SN na odcinku
Juchnaj cie-Widgiry”. Tamta uchwała wskazywała, że możemy udzielić takiej dotacji na poziomie
240 tysięcy złotych. To było policzone również procentowo, jaki wkład własny, jakie
dofinansowanie od Wojewody uzyskał powiat gołdapski. W wyniku zakończonego postępowania
przetargowego koszt prac remontowych wyniósł dużo mniej, niż to było określone. W związku z
tym nasza dotacja została pomniejszona. Ta uchwała jest pokłosiem pisma od Pana Starosty z 22
listopada, że powiat gołdapski oczekuje od naszego samorządu dofinansowania w kwocie
131 029,17 zł. Żeby móc podpisać taki aneks o sfinansowaniu zadania w mniejszej kwocie, to ta
uchwała musi być podjęta.

Głosowanie
„Za” przyjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej W
formie dotacji celowej dla Powiatu Gołdapskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania
pn. „Remont drogi powiatowej nr 18 1 SN na odcinku Juchnajcie-Widgiry”, głosowało 12 radnych,
„przeciw” — O radnych, „wstrzymało się od głosu” 0 radnych.
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zał. nr 21 do protokołu).

U C H W A Ł A Nr X/69/2024
Zał. Nr 22

Do pkt. 7
Interpelacji i zapytań nie złożono.

Do pkt. 8
Radna Beata Sereda — Zgłaszałam już na poprzednich sesjach uzupełnienie ubytków w
miejscowości Grodzisko. Jak ma się sprawa zakupionego rębaka? Czy to już działa w terenie?
Chciałam również podziękować za zakup ławki, która jest przy świetlicy, bardzo ładnie wygląda.
Skoro mamy zrobioną drogę Juchnajcie — Widgiry, mieszkańcy pytają czy doczekamy się drogi
Banie Mazurskie — Grodzisko?

Radny Jarosław Dyczewski — Banie Mazurskie — Grodzisko ale Banie Mazurskie — Rogale, tutaj
też powiązane są te drogi, o wiele gorsza jest ta droga z Bań do Rogal. Kiedy żwirówki gminne,
na terenie Rogale, Skaliszkiejmy, J agoczany, Obszarniki kiedy doczekają się żwirowania i
odkrzaczania. Trzecia sprawa, uporządkować ten cmentarz naprzeciwko żwirowni, poniemiecki
cmentarz, bo tam jest okropnie zarośnięte.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Artur Ireneusz Ozimek — Chciałem dopytać o plan
zagospodarowania przestrzennego. Mieszkańcy mnie dopytują, jak sprawa wygląda.



Sołtys Jan Chodań — mieszkańcy nękaj ą, czy będzie wykonany fundusz sołecki i czy żarówki przy
drogach będą świecić.

Radny Jarosław Dyczewski — Na spotkaniu z Ministrem MON było coś mówione o
bezpieczeństwie. Czy było coś wspominane o budowie schronów?

Do pkt. 9
Wójt Gminy Łukasz Kuliś — odnośnie uzupełnienia ubytków w Grodzisku, na tą chwilę, jeśli
chodzi o kruszywo aby tylko pogoda pozwoliła, to jesteśmy na sołectwie, które ma zabezpieczone
środki z funduszu sołeckiego. Jak wykonamy założenia z funduszu, to ruszymy dalej — Grodzisko,
J agoczany i inne miejscowości. Rębak pracuje w terenie, zrobiliśmy już W Miczułach pracę, która
była zgłaszana. Robimy to w sposób całościowy. Jedna grupa pracowników wycina gałęzie,
krzaki, konary, druga ekipa rębakiem usuwa to na bieżąco. Na tą chwilę rębak pracuje na drodze
Wróbel — Wólka. Jeśli chodzi o drogę Banie Mazurskie — Grodzisko jestem po rozmowach z
Panem Starostą. Pan Starosta jak najbardziej widzi potrzebą wykonania tych prac na odcinku
Banie Mazurskie — Lisy — Grodzisko, jak również Banie Mazurskie — Rogale. Ja również na ten
temat z sołtysami też rozmawiałem. Sołtysi mają bardzo dobre podej ście, bardzo
zdroworozsądkowe. Myślę, że jak już wpłynie do nas wniosek, ztego co wiem, Pan Starosta będzie
kierował do nas wniosek o współfinansowanie albo dofinansowanie dla powiatu gołdapskiego, to
spotkam się z sołtysami i radnymi, przedyskutuj emy to. Ja deklaruję, że przedłożę projekt uchwały
dotacyjnej do jednej drogi i do drugiej. Jakie to będą wartości, w tej chwili nie jestem W stanie
odpowiedzieć. Zobaczymy, na ile uda nam się środków znaleźć w budżecie.

Pan Radny Jarosław Dyczewski i droga na Rogale, tak jak powiedziałem powiat gołdapski ma
plan na tą drogę. Jeżeli chodzi o żwirowanie dróg, to tak jak mówiłem wcześniej . Skaliszkiejmy —

będzie wykonany fundusz sołecki. Pozostałe miejscowości zaraz po tym jak zakończymy
realizację funduszu sołeckiego. Uporządkowanie cmentarza — my kilka lub kilkanaście takich
cmentarzy mamy zgłoszonych do Wojewody, podpisujemy rokrocznie porozumienie z Panem
Wojewodą w kwestii dofinansowania przez Państwo tych działań. Porządkujemy te miej sca, nie
wszystkie możemy włączyć do tej listy. Zweryfikujemy to, bo sołtysi też zgłaszali, że na ich
terenie takie miej sca się znajdują. Bezpieczeństwo i budowa schronów. Było omawiane szeroko
pojęte bezpieczeństwo, związane również z granicą. Za wiele mówić nie mogę, bo media też
zostały wyproszone z tego spotkania. Powiem tak, można czuć się bezpiecznie.

Odnośnie planu zagospodarowania przestrzennego, jesteśmy na etapie odbioru dokumentacji od
firmy, która nam ten miejscowy plan tworzy. Mam nadzieję, że na początku przyszłego roku
miejscowy plan będzie przedłożony Radzie. Tak jak mówiłem, firma, która przygotowuje nam ten
plan jest już po terminie, naliczane są kary umowne. Te kary umowne będą nałożone na
wykonawcę. My się przygotowujemy już do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania z KPO,
mówię tu o planie ogólnym. Myślę, że na następną sesję przedłożę projekt uchwały o przystąpieniu
do planu ogólnego. Są terminy, w których on musi zostać opracowany a jak nam się uda w
terminach zmieścić, to myślę, że uda nam się pozyskać dofinansowanie żeby go wykonać.

Fundusz sołecki Ściborki — tak jak było zapisane, będzie wykonane do końca roku. Proszę być
spokojnym, na pewno ilość kruszywa, która była zabezpieczona z funduszu sołeckiego będzie to
wykonane. Mówiąc ostrożnie, być może Panie Sołtysie jeszcze w tym roku zostanie wylana
pierwsza warstwa asfaltu od drogi powiatowej do Ściborek. Przekazałem informacje dla
Nadleśniczego z Czerwonego Dworu. Z prostego powodu, jak jest konieczność wywozu drewna,
żeby nie było tak, że firma położy dla nas pierwszą warstwę masy w kierunku Ściborek a poj edzie
ciężki sprzęt i przy wywozie będzie poniszczone. Ta informacja została przekazana aby
koordynować te działania.

Parę słów o oświetleniu. Na tą chwilę nie będziemy zlecać pojedynczych wymian żarówek. Już
mówię dlaczego, bo w niedalekiej przyszłości będziemy wybierać kilka odcinków do testowego
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zmodernizowania sieci. Wymienimy na jednym odcinku wszystkie żarówki na energooszczędne,
będziemy się temu przyglądać. Potrzeba chwilę cierpliwości. Jak będą generowane widoczne
oszczędności, jeżeli chodzi o wydatki bieżące, to będziemy szli w tym kierunku. Trzeba
informować mieszkańców o naszych zamiarach. Awarie staramy się usuwać na bieżąco. Co do
przestawiania lamp w terenie, lampy się mają uruchamiać około godziny od zachodu słońca a
wyłączać około godziny 22. Część miejscowości zostało zmienione, część jeszcze nie ale takie
działania są prowadzone. Jak zmodemizujemy część nitki i będzie to ok, to nie będzie z tym
problemu. Mamy informacje, że można wygenerować nawet 70-80% oszczędności.

Przewodniczący Rady Gminy Stefania Urbańska poinformował, że do Rady Gminy wpłynęły 2
pisma. Jedno od Rady Duszpasterskiej Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Żabinie i

kolejne pismo z Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli. Nadmienił, że zapoznała Radnych
z pismami na wspólnym posiedzeniu komisji.

Do pkt. 10
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia
X sesji Rady Gminy.

Pełna treść wypowiedzi dostępna jest na stronie: http://gminabaniemazurskie.pl/transmisia-obrad/

- X sesja Rady Gminy.

Na tym protokół i obrady zakończono. Do protokołu nie wnoszę uwag.

Protolófśporąządziła: Przewodniczący Rady Gminy/ 4 .U &
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